



БҰЙРЫҚ

26.11.2020
Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ сзс мб
город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующее изменение и дополнение, в связи с осуществлением закупа товаров и услуг:

1. По специфике 142 «Приобретение медикаментов и прочих средств» за счет экономии бюджетных средств:

- приобрести лекарственные средства на сумму 26580 тенге (двадцать шесть тысяч пятьсот восемьдесят тенге), согласно приложение 1;

2. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» за счет экономии бюджетных средств:

- исключить из приложения 2 пункт 18 приказа № 223 от 04.11.2020г;

- внести изменение в пунктах 2,3,4,5,6,10 приложение 3, приказа № 578 от 09.10.2020 года в связи с изменением количества, на сумму 163140 тенге (сто шестьдесят три тысячи сто сорок тенге), согласно приложение 2;

- приобрести противочумный защитный костюм на сумму 15000 тенге (пятнадцать тысяч тенге 00 тиын), согласно приложение 3;

- приобрести бактерицидные лампы на сумму 25150 тенге (двадцать пять тысяч сто пятьдесят тенге), согласно приложение 4;

3. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ»

На основании постановления Главного санитарного врача Республики Казахстан от 12 марта 2020 года № 20 , приказа Министра образования и науки Республики Казахстан «Об усилении мер по недопущению распространения коронавирусной инфекции COVID – 19 в организациях образования, организациях для детей – сирот и детей оставшихся без попечения родителей, на период пандемии» от 14 марта 2020 года №108)

- уменьшить сумму договора № 11 от 31 января 2020 года, на сумму 1400 тенге (одна тысяча четыреста тенге 00 тиын), согласно приложению 5;

- уменьшить сумму договора № 14 от 3 февраля 2020 года, на сумму 49918 тенге (сорок девять тысяч девятьсот восемнадцать тенге), согласно приложению 6;

- уменьшить сумму договора № 16 от 03 февраля 2020 года, на сумму 34957 тенге (тридцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят семь тенге), согласно приложению 7;

- уменьшить сумму договора № 22 от 14 февраля 2020 года, на сумму 28573 тенге (двадцать восемь тысяч пятьсот семьдесят три тенге) ,согласно приложению 8;

- приобрести услугу по продлению антивирусной программы на сумму 30000 тенге, (тридцать тысяч тенге 00 тиын) согласно приложению 9;

4 . По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов» за счет экономии бюджетных средств:

- приобрести сотовый телефон для организации работы пожарной сигнализации на сумму 11500 тенге (одиннадцать тысяч пятьсот тенге 00 тиын), согласно приложению 10;

- приобрести облучатель ультрафиолетовый кварцевый на сумму 142560 тенге (сто сорок две тысячи пятьсот шестьдесят тенге), согласно приложению 11:

И.о Директора
КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Авгамбаева Б.К

Приложение 1
к приказу № 232мб от 26.11 2020 года

«Приобретение лекарственных средств и прочих»

№ п/п	Наименование товара	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Луцетам 400 мг №60	упак	1	2000,00	2000,00
2	Глицин 100мг, № 50	упак	4	900,00	3600,00
3	Сальбутамол Аэрозоль для ингаляции 200 доз	упак	2	1200,00	2400,00
4	Ирифрин 2,5%	упак	5	3500,00	17500,00
5	Маска защитная щиток	шт	2	540,00	1080,00
				ИТОГО	26580,00

Приложение 2 с приказа №223
к приказу № 232мб от 26.11 2020 года

«Приобретение прочих запасов »
Исключить из списка

№ п/п	Наименование товара	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Сотовый телефон	шт	1	11500,00	11500,00
				ИТОГО	11500,00

Приложение 2
к приказу № 232нб от 26.11 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Алинекс глад	мешок	2	3350,00	6700,00
2	Плинтус ПВХ 2,5м	шт	240	345,00	82800,00
3	Уголки наружные для	шт	140	110,00	15400,00
4	Уголки внутренние для	шт	200	110,00	22000,00
5	Соединители для плинтуса	шт	100	60,00	6000,00
6	Заглушки для плинтуса	шт	150	60,00	9000,00
7	Холодная сварка для	шт	3	1500,00	4500,00
8	Дюбель гвоздь	шт	120	7,00	840,00
9	Канцелярский нож	шт	2	550,00	1100,00
10	Клей монтажный	шт	4	1400,00	5600,00
11	Кафельный клей	мешок	4	2300,00	9200,00
				ИТОГО	163140,00

Приложение 3
к приказу № 232нб от 26.11 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Противочумный защитный костюм	шт.	3	5000,00	15000,00
				ИТОГО	15000,00

Приложение 4
к приказу № 232/МБ от 26.11 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бактерицидные лампы	услуга	5	5030,00	25150,00
				ИТОГ	25150,00

Приложение 5
к приказу № 232/МБ от 26.11 2020 года

« Уменьшение суммы договора № 11»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Стирка медицинских халатов	услуга	1	1400,00	1400,00
				ИТОГО	1400,00

Приложение 6
к приказу № 232/МБ от 26.11 2020 года

« Уменьшение суммы договора № 16»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	По ежемесячному техническому обслуживанию принтеров/заправок	услуга	1	49918,00	49918,00
				ИТОГО	49918,00

Приложение 7
к приказу № 2324Б от 26.11 2020 года

« Уменьшение суммы договора № 18»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	По техническому обсушиванию бытовой техники	услуга	1	34957,00	34957,00
				ИТОГО	34957,00

Приложение 8
к приказу № 2324Б от 26.11 2020 года

« Уменьшение суммы договора № 22»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Медицинский осмотр персонала	услуга	1	28573,00	28573,00
				ИТОГО	28573,00

Приложение 9
к приказу № 2324Б от 26.11 2020 года

« Оплата прочих услуг и работ»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуга по продлению антивирусной программы	услуга	5	6000,00	30000,00
				ИТОГО	30000,00

Приложение 10
к приказу № 23246 от 26.11 2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сотовый телефон для организации работы пожарной сигнализации	шт	1	11500,00	11500,00
				ИТОГО	11500,00

Приложение 11
к приказу № 23246 от 26.11 2020 года

«Приобретение машин, оборудования, инструментов»

№ п/п	Наименование товара	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Облучатель ультрафиолетовый кварцевый	шт	8	17820,00	142560,00
				ИТОГО	142560,00